
        
Protokół Nr XLVI/2022 

z sesji Rady Powiatu Lęborskiego 

odbytej 11 października 2022 roku 

 

 

Początek obrad: 

• Godz. 14.40 

Zakończenie obrad:  

• Godz. 14.50 

Miejsce obrad:  

Starostwo Powiatowe w Lęborku – sesja w trybie on-line.  

W dniu 11 października 2022 roku w sesji uczestniczyło 19 radnych.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Link do transmisji z sesji: 

https://www.youtube.com/watch?v=iflQCcxsgfc 

Ad.1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

 

Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady otworzył XLVI sesję Rady Powiatu 

Lęborskiego. Poinformował, iż na prośbę Pana Witolda Krużyckiego w uzgodnieniu z 

radcami prawnymi, umożliwił rademu udział w sesji zdalnie. Radny będzie śledził 

przebieg sesji i zapozna się z pełną treścią dyskusji prowadzonej podczas 

rozpatrywania uchwał poprzez internetową transmisję, a swój głos odda 

telefonicznie.   

Następnie Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady wyczytywał radnych 

stwierdził, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 19 osób stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 
Ad. 2  

Przedstawienie porządku obrad. 

https://www.youtube.com/watch?v=iflQCcxsgfc


 
 Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady przedstawił porządek XLVI sesji 

Rady Powiatu Lęborskiego. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Lęborskiego na lata 2022-2032 oraz podjęcie uchwały.  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do 

realizacji projektu grantowego „Cyfrowy Powiat” w ramach Osi V. Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie odporności na zagrożenia - REACT-EU, 

Działanie 5.1. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia, Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 oraz 

podjęcie uchwały. 

Zamknięcie obrad. 

 Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do 

przedstawianego porządku obrad.  

 Wobec braku uwag przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.  

 

Ad. 3 

Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie 

zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Lęborskiego na lata 

2022-2032 oraz podjęcie uchwały.    

                    

Mirosław Tandek - Przewodniczący Rady poinformował, że przedmiotowy 

projekt uchwały radni otrzymali w materiałach na sesję.  

 

Ryszard Wenta – Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki i Integracji 

Europejskiej poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 

projekt uchwały. 

 

 Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady otworzył dyskusje.  

Wobec braku dalszych głosów zamknął dyskusję i przystąpił do głosowania.   

 



 Rada w obecności 19 radnych – jednogłośnie podjęła uchwałę Nr 

XLVI/311/2022 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Lęborskiego na lata 2022-2032.  

  Raport z wynikami głosowania stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu. 

 Uchwałą stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 3 

Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu grantowego 

„Cyfrowy Powiat” w ramach Osi V. Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie odporności na zagrożenia - REACT-EU, Działanie 5.1. 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia, Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 oraz 

podjęcie uchwały.  

                    

Mirosław Tandek - Przewodniczący Rady poinformował, że przedmiotowy 

projekt uchwały radni otrzymali w materiałach na sesję.  

 

Ryszard Wenta – Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki i Integracji 

Europejskiej poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 

projekt uchwały. 

 

 Mirosław Tandek – Przewodniczący Rady otworzył dyskusje.  

Wobec braku dalszych głosów zamknął dyskusję i przystąpił do głosowania.   

 

 Rada w obecności 19 radnych – jednogłośnie podjęła uchwałę Nr 

XLVI/312/2022 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji 

projektu grantowego „Cyfrowy Powiat” w ramach Osi V. Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie odporności na zagrożenia - REACT-EU, Działanie 5.1. 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia, 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.  

  Raport z wynikami głosowania stanowi załącznik nr  4 do niniejszego 

protokołu. 
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Ad. 4 

Zamknięcie obrad. 

  

 Wobec zrealizowania porządku dzisiejszych obrad Mirosław Tandek – 

Przewodniczący Rady zamknął obrady XLVI sesji Rady Powiatu Lęborskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 


